[bookmark: _GoBack]                                                         ПРОТОКОЛ №4
           заседания Совета предпринимателей при главе администрации
                                                  Лихославльского района

  г.Лихославль                                                                                                   26.12.2019 года

	  Председательствовала:

	Артемьева А.В.
	- заместитель главы администрации, начальник финансового отдела администрации Лихославльского района, заместитель  председателя Совета

	Присутствовали члены Совета:

	Самуйлова И.В.
	-индивидуальный предприниматель, заместитель    председателя Совета

	Антонов А. В.
	- индивидуальный предприниматель

	Баранова Н.А.
Бурыкина О.  И.
Белякова Е.А.
	-руководитель Бизнес-центра
- генеральный директор ООО «СП-Стимул»
- индивидуальный предприниматель

	Капытов С.Н.
Папышева О.Н.
	-зам.главы администрации района
-индивидуальный предприниматель

	Эрман Д.А.
Журавлева О.А..
	-генеральный директор ООО «ГеоПроект+»
-зав. отделом экономики и потребительского  рынка

	Приглашенные:  представители малого и среднего бизнеса -8 человека.

                       Повестка дня.
1. О подготовке объектов потребительского рынка к Новому 2020 году.
2. Об утверждении Плана работы Совета на 2020 год.
3. О внесение  изменений  в состав Совета.
4. Рассмотрение вопросов по обращению предпринимателей( по факту обращения).

           Вступительное   слово.
      Заседание  открыла  Артемьева А.В.,  заместитель главы  администрации, начальник
финансового отдела администрации  Лихославльского района, заместитель  председатель Совета  предпринимателей, ознакомила присутствующих с повесткой дня заседания и его регламентом.
1. О подготовке объектов потребительского рынка к Новому 2020 году.
Информация Артемьева А.В.- заместитель главы , начальник финансового отдела администрации Лихославльского района ( информация прилагается).
В обсуждении приняли участие:   Журавлева О.А., Бурыкина О.И., Антонов А.В., Белякова Е.А.
Решили:   Информацию по данному вопросу принять к сведению.

2. Об утверждении Плана работы Совета на 2021 год.
Информация: Журавлева О.А.- зам.зав.отделом экономики и потребительского рынка.
       В обсуждении приняли участие: Самуйлова И.В.,  Эрман Д.А., Белякова Е.А., Баранова Н.А.
      Решили:
0. Информацию принять к сведению.
0. План работы  Совета на 2021 год утвердить.
 1.3. План работы  Совета  на  2021 год разместить на сайте администрации Лихославльского района.

3. О внесении изменений в состав Совета.
Информация Артемьева А.В.- заместитель главы , начальник финансового отдела администрации Лихославльского района.
В обсуждении приняли участие:   Журавлева О.А., Бурыкина О.И., Антонов А.В., Белякова Е.А.
Решили:   Информацию по данному вопросу принять к сведению.

4. Рассмотрение вопросов по обращению предпринимателей ( по факту обращения).
Артемьева А.В.-  обращение предпринимателей не поступало.

Заместитель председателя
Совета предпринимателей                                                                      А. В.Артемьева

 Протокол вела:

Зам.зав отделом экономики
и потребительского рынка                                                                     О.А.Журавлева